
ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNIGIPAL DE SAUDE SAO
FRANCISCO DO CONDE

EXERCtCtO 2020

PROCESSO DE PAGAMENTO NO 2764

Inte de Recursos: Transferências de Recursos do Sl

DATA;18t1212020

ORÇAMENTÁRIO

Crêdor: 126 INSS .INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

Ôrgáo; 06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Undade' 06 30 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Funcional 10122.o0a3 - Desenvolvrmenlo Rural e MeioAmbiêntê

projetc/AtNrdade 6 290 - AÇÔES DE ENFRENTAMENTO EMERGÊNCA DE SAÚOE PÚBLICA 0E I

Etômento: 3.1 90.13.OO.OO.OO.OO - OBRTGAÇÓÉS PAÍRONAIS

Recursos Conta
67't75

Banco
BB. í8.4í6-0 - CUSTETO SUS (FTR 14)

Valor

28.2ss,78

RêcuÍsos Conta
67175

Banco
BB - 18.416-0 - CUSTETO SUS (FTR t4)

Valor

28.2s5,78
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ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAO FRANCISCO DO CONDE

Dala

N. da Ordem

Parciâl

1Er12J2020

2968

ORDEM DE PAGAMENTO

Órgáo: 06

Unidadei 06 30

Funcional: 10122.0003

Projeto/Atividader 6.290

Elemenlo: 3.1.90.13.00.00.00.00

Sub-Elemento: 3.1.90 13.01.00.00.00.0014

Fonte: 0014

- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUOE

. FUNDO MUNICIPAL DÉ SAÚDE

. SAÚDE EM AÇÃO

. AÇÔES DE ENFRENÍAIVENÍO EI.íERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE IMPORTÀNCIA INTERNACION

. OERIGAÇÔES PATRONAIS

. CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA (I

- TransÍeíéncias de Recursos do SUS

Número do empenho

Valor do empenho

Valor anulado l

Total(A):

950

E0.000,00

0,00

80.000.00

36.1s9,93

28.255,78

0,00

64.415,71

15.5U,29

Pagamentos anleriores

Valor da ordem :

ValorAnulado:

Íotal(B):
Saldo (A- B ):

Credor:

Endereço

C,N.PJ.:

126 INSS - INSTITUTO NACIONAL OO SEGURO SOCIAL

SAS - OUADRA2 - BLOCO O Crdade: BRASíL|A

29-979-036/000140 lnscr.Ést./ldent Prof

UF: DF

EspecjficaÉo:

DESÍINADOAO INSS PATRONAL DOS SERVIDORES LOTADOS NAAÇÁO DO ENFRENÍAMENÍO EMERGENCIAOE SAUDE PUBLICA DECORRENTE DO
COVID 19,
130 SALARIO
PERIOOO DEZEMBRO/2020

Fonte de recursos : Vinculados Totalgerâl 28.255.78

Fica autorizado o pagamento de 28.255,78 (vlnte e cito milduzentos e cinquenta e cinco reais e sêtenta ê oito cêntavos)

Descontos:

Íotal de descontos

Líqudo a pagar

0,00

28.255,74

Recursos
Conta

67175

Bânco

BB - 18.416-0 - CUSÍE|O SUS (FTR 14)

Cheque/Doclo Valor

28.255,7E

O píoc€sso íoi pago coníorme aulorizaçáo

Oala 1811212020

n"#;^r"ffi"-""
Direlora Finânceirâ



ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAO FRANCISCO DO CONDE

Dâta.

N. de Ordem

Parcial

1At12n020

296Et20

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

órgão: 06

Unidadêi 06.30

Funcional: 10.122.0003

Projetc'/Atividade 6.290

Elemenlo: 3.1 90.13.00.00 00 00

Sub-Elemenlo: 3.1 -90.13.01.00.00.00.0011

Fonte: 0014

. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚOE

. SAÚDE EM AÇÁO

. AÇÔES OE ENFRENÍAMENTO EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚ8LICA DE IMPORTÃNCN INTERNACION

. OBRIGAÇÔES PATRONAIS

. CONTRIBUIÇÁO PARÁ O REGIMÉ GERAL DE PREVIDÊNCIA (I

- TransfeÍênciãs de Recursos do SUS

Número do empenho

Valor do empenho :

Valor anulado

Tolal(A):

s50

80.000,00

0,00

60.000,00

PagaÍnenlos anleriores

VãloÍ da ordem :

ValoÍ Anulado:

Total(B):
Saldo (A- B )

36.:59,93

2E.255,7E

0,00

64.115,71

15.5E4,29

CÍedor:

Endeíeço

C N,PJ,I

126 INSS . |NSÍTUÍO XACTONAL OO SEGURO SOCTAL

SAS-OUADRA2-BLOCOO Cidade: BRÁSÍLN

29-97S-036/000 t 40 lnscr.Esl /ldenl.PÍoÍ

UF: DF

EspecjficaÉo:

OESTINADO AO INSS PATRONAL DOS SERVIDORES LOTADOS NAAÇÃO OO ENFRENÍAMENTO EMERGENCIA DE SAUDE PUELICA DECORRENTE DO
covlD r9.
130 SALARIO
PERIODO DEZEMBROz02O

Fonle de rocursos : Vinculados Tolal geÍal 28 255.74

Fica aulorizado o pagamento de 2E.255,7E (vinte e oito mil duzenlos e cinqu€nta e qnco reais e selenla e oilo centavos)

Descontos

Totial de descontos

Llquido a pagar

0,00

28.255,78

Autorizo o pagamento desse processo

Dala:1811212020

l\tq
Nivaldo de Jesus ib€rro{

Secrotário de Saúde



ÊSTADO DA BAHIA

ruN9o MUNTCTPAL DE SAUDE SAO FRANCTSCO DO CONDE

Oata 18t12t2020

LraurDAçÃo No 2968

urgao

Unidade:

Funcionâl:

Projeto/Atividadei

Elemento:

Sub-Elemenloi

Fontê de tecursos

Código Íeduzido:

06

06.30

10.122.0003

6.290

3 1.90.13.01.00.00.00.0014

31901301000000

0014 - 19

000216

. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
- SAÚOE EM AÇÃO
. AÇÕES DE ENFRENTAMENTO EMERGÊNCIA DE SAÚOE PÚBLICA DE IMPORTÂNCIA INTERNACI

. CONTRIBUIÇÀO PARÂ O REGIME GERAL DE PREVIOÊNCIA (I

- CONTRIBUIÇÃO PARA O REGIME GERAL DE PREVTDÊNCIA (I

- Enfrentamento à Pandemiâ Covid-19

:lúmero do empenho

Valor do empenho :

ValorAnulado:

Total(A):

950/20

80.000,00

0,00

80.000,00

Liquidações AnterioÍes

Vâlor da liquidaÉo.

VelorAnulado:

Total(B):

Saldo (A- B)

36.159,93

28.255,78

0,00

64.115.71

15.5E4,29

CíedoÍ:

Éndereçc

C,N.P,J,

126 INSS - INSTITUTO XACIONAL DO SEGURO SOCIAL

SAS-OUADRA2-BLOCOO Cidade: BRÁSIL|A

29-973-036/0001-40 lnscÍ.Est./ldent.ProÍ UF: DF

fspecificaÉor í
DESTINADO AO INSS PAÍRONAL DOS SERVIDORES LOTADOS NA AÇÁO OO ENFRENTAMENTO EMERGENCIA DE SAUDE PUBLICA OECORRENTE
DO COV|O 19.
,13" SALARIO
PERIODO DEZEMBRO/2020

l-iquidação'

Fica liquidâda a impoíáncrâ dê 28.255,78 (vinle e oilo milduzenlos e cinquêntâ e cinco reals e selenta e oilo centavos)

DECLARÂÇÃO

Dêclaramos quê os maleriais foram recebidos e/ou sêrviços prestados

Oata : 1611212020

A despesa Íoi devidamente liquidada, podendo ser paga

Dala : 18h212020

u,-

Niva J. r0

Ssetário de Saúde

Dc''
rú 6ag



ESTADO DA BAHIA
FU-NOO MUNICIPAL OE SAUDE SAO FRANCISCO DO CONDE
Nota de Empenho

C.N.PJ.: 1 2.773.821/0001 -40

ÀlunicÍpio: Sâo Francisc! do Conde - Ba

Dâte:

No do empenho

Estimativa

19t11n020
950/20

urgao: u6

Unidad€: 06.30

Éuncional: 10.122.0003

Projeto/Aüvidade: 6 290

Elemênto: 31.90.13.01.00.00.00.0014

Código rcduzido: 000216

. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

. FUNOO MUNICIPAL DE SAÚDE

, SAÚDE EM AÇÁO

- AÇÕES DE ENFRENTAMENTO EMERGÊNCIA DE SAÚOE PÚBLICA DE I[,IPORTÂNCIA iNTERNACIC

. CONTRIEUIÇÃO PARÂ O REGIME GERAL DE PREVlDÊNCIA (I

Dotaç5o hicial:
SuplêmentaÉes:
ArulaÉes:

Total (A ) |

0,00

E0.000,00

0,00

80.000,00

Empenhos anleriores

Valoí do êmpenho :

ValorAnuladol

Total (8) |

0,00

80.000,00

0,00

80.000,00

Saldo(A-B) 0,00

Jredoí: 126 INSS . INSTITUÍO NACIONÂL 0O SEGURO SOCIAL

Éndereço: SAS-OUAORA2.BLOCOO Cidade: BRÂSlLlÁ

C.N.PJ.| 29-979-036/0001 -40 lnscr.Est./ldent.Proí

roi AgêncÍa:

Conta CoÍente:

UF: CF

Fone

Fax:

EspêcifcáÉo: 1

IELA REGULARIZÂÇÁO DO EMPENHO 683 DESÍINADO AO INSS PATRONAL DOS SERVIDORES LOTADOS NA AÇÀO OO ENFRENÍAMENÍO
F:MERGE^ICIA DE SAUDE PUBLICA DECORRENTE OO COVID 19,

, j\t'o!

Fonte de aecur§os ' Vinculados Íolel geral E0.000,00

r:icâ empenhadâ â impoíância de 80.000,00 (oitenta milreais)

i:undamur,o legal

Modal. IicltaÉo :

ContÍ8to :

Outras Modalidsdes/Náo Apliével Númêro

Dâte

Data

DâIa

Autorizo o empenho dessa despesa

Daia.19111t2020

Essa despêsa foi empenhêda em crédito próprio

Dala:19h1n020

T

Nivaldo do Jes s Ribêiro

Secrelário dê Saúde



18t1212C20 Banco do Brâsil

8l
ÊúíEd ,

Emissáo dê comprovantes
G3381814053680191

1811212020 14'.1O.O3

S]SBB . SISÍENÂ DE INFORXACOÉS BÂIICO OO BRÁSIL
ts/7212020 - ÂuToÂTENo$tEt{ro - 74.Lo.os
4577204577 SEGUNDÂ VIÂ S@1

CO}íPROVATÍTE DE PAGÁ}IE'ITO

|IITJISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISÍENCIA SOCIAL
I}JSTTTUTO NÂCIOiIÂL DO SEGURO SOCIÂL
GUIÂ OA PREVIOEICIÂ SOCIAL - GPS

CLIEMTE: BA 292920 FI.S CUSTEIO SUS

AGEiICIA: 4977-2 CoNTA: 18.416-s

UICU EIJTO: 121801
AUTET{TICACÂO SISBB:

C(»IGO DO PAGA}IENTO

C$IPETET{CIÂ
IDENTIFICÂDOR
DÂTA DO PÂGÂTIEIITO

vÂLoR DO It{Ss
VÂLOR OUTRÀS ENTIDÂDEs
VÂLOR ÂTí/ J UROS/I.TULTÂ

VALOR TOTÂL

2402
72/ 2O2s

1383082300€196
7A17212920
35.981,85

o,oo
o,oo

35.981,85

1.081,4F6.4E1.051. BEC

r*rr+,** vIA EiIPREGÂDOR *** +* rr*

CLIENTE: 8Â 292929 FtlS CUSTEIO SUs

SISSB - SISTETíA DE INFOR}IACOES BÁI{CO DO BRÂSIL
t8l72l20zo - ÂuroÂTE DTxE T0 - !4.79.05
4577204577 SEGUNDÂ VIA WO3

COI.TPROVAITTE DE PAGÂ}IEIIÍO

üII{ISÍERIO DA PREVIOEI{CIA E ASSISTENCIÂ SOCIÂL

II{STITUTO II,'TCIOí{AL DO SEGURO S()c L

GUIÁ DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CODI«) DO PAGÁI,IENTO

COÍiIPETEI{CIA

IDEI{TIFICADOR
DÂTA DO PÂGÂXEI{TO

VÂLOR DO INSS
VÂLOR OUTRÁS EI{TIDÂDES
VÂLOR ÂT}T/ J UROS/N'| LTÂ

VÂLOR TOTÂL

2402
72/2s20

13t30823@0196
aa/n/2a2o
35.981,85

o,go
o,oo

35.981,85

DOCUhENTo: 121801
ÁIITENTICÀCÂO SISBB: 1.081,4F6.4E1.051, BEC

.*r+r+*r, vIÂ Co TRIBUI TE ++r. *, +r

https://autoatendimento.bb.com.brlapÍ-apj-autoâtendimento/index.html#/template/-2Fconsultas-2F869-1.bb 1t2



Estado da Bahia
PREFEITURÂ MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE
Re'sumo Mensal da Folha - Geral
Sd.Éo SAUOE G€RÀL AÍVOS (2XOAaôooÉ6e = 06306025 SnuaÉo = G6.99999)

Página: 1/1

Oala:15h212020

Folha: l30 Salário lnteg'al - MêslAno- 1212020

Seqüênciâ:1

Total Geral das Verbas I\rovimentadâs

Veôa

29

43

51

59
'138

190

13. sAúRro TNTEGRÂL

MÉDrA vALoR 13" sAúRro
ADrANÍAMENTo 1 3" sAúRro
I,N,S,S, 13" SAúRIO
r.R.R.F. 13" sAúRro
OESCONÍO POR DEPENDENTE

PARCELÂ ISENTA I,R.R,F, MOLESTIA GRAVE 130 SAL

unil

123,00

123,OO

0,00

163.00

290,00

1,00

0.00

Otd. Func.

13

13

9

12

11

1

1

123 000,00

7.692,81

52.905,06

7.726.07

20.586,92

189,59 '
12.208,90 '

'l'lpo

D

D

D

D

D

Total de Píoventos

Totâl de Descontos

Totalde Funcionarios

TOTAL LIOUIDO

í30.692,84

61.218,05

13

49 474,79

ENCARGOS PATRONAIS GERAL

FGTS RGPS RPPS

ConlribuiÉo Social: 0,00 Base Píevrdênciâ Soqâ|. '130.692,84

Vafor do FGTS 0,00 Totâl SeguÍado: 7.726,07

rorAl Do FGTS: o oo Total DevoluÉes seguíado 0 00

Tolal Empresa: 28 255,78

Deduções da Guia 0,00

Sâlário Fâmiliâ: 0,00

Auxílio Matemidadei 0,00

Íerceiros: 0,00

Gura da Previdência: 35.9E1,E5

Obs (1): os evenlos marcados com ' náo compóêm o líquido

Obs (2): os tolâlizãdores de FGTS podêm apresentar diÍerençÉs devido a redistribuiçáo de valores

8âse Previdênciâ Munrcipal

Base Assistênoa Municipal:

Base Fundo FinanceÍo:

Segurado:

Fundo Previd. Municipali

Taxa de AdminstÍação:

Aporte:

Dêduçõês:

Guiâ da Píevidência:

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

000
000

L

oog"r*o
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MINISÍÉRIO DA PREVIDÉNCIA E ASSISTÊNcIÂ socIAL.MPÁs

INSTITUTO NACION,AL OO SEGURO SOCIÀ1. INSS

GUIA DA PREVIDÊNCIA SOCIAL - GPS@
3, CÔOGO OE

2402

.. COMPETÊNClÀ 13t2020

S. roENTtFtCÁOOR í3 830.823/0001-96

NOME OU RAãO SOCIÁL/ FONE /ÉNO€REÇO
PREFEIÍURA MI] NIC PÂL O€ SÁO FRANCISCO OO CONDE

Ru PRÁÇc OA NDEPENOENCIÂ SN
CENÍRO
4390G0d §âo F..ndú@ r,o Cond. BÁ
FONE 7r - 36518000

6 VALOR DO INSS 35.981.E5

? 0,00

ô 0,00

2, VENCIMENTO
(UEo ErclurNo do INSS)

9. VÁLOR OE OUÍRÂS
ENTIOÀOES 0,00

^TENÇÃO 
É v.dâdâ â ulilrzsçlo dc GPS paÉ íêcolhrmônto ó. íêcale dê vâloÍ rnÍenoí

ao .slrpulado êm R€soluçáo publcádâ pêlo INSS. A rêclda qus €sunar vsloÍ rníênoÍ
dêvêé seÍ adidonâóa á conlnbuçáo ou rmponânêa @írcspondcnlê nos meses
subsêquent.s âré qua o tal aqa Eual ou 3up€noí e valoí minrmo fixado

r 0 , ÀÍM/MUIÍÂ E JUÂOS 0,00

11- TOÍ L 35.9E1,85

a, covto 19 12 -AUÍENÍ|CAÇÁO 8ÁNCÁR|Â

1.VrA- |NSS - 2. VrÁ - CONÍR|

coRÍE Àour -- -

INTE

MINISTÉRIO OA PREVIOÊNClÁ E ASSISTÊNClÂ SOCIAL,MPAS

INSTITUÍO NACIONÁL DO SEGURO SOCIAL.INSS

GUIA DA PREVIDÊNClA SOCIÂL . GPS@
3. CÔO|GO O€

2402

. - COMPETÊNCIÀ 13t2020

5- roENT F|CÀOOR 13 E30.823/0001-96

NOUE OU RÁZÀO SOC|ÁL/ FONÊ /ENDEREÇO
PREFE TURÁ MUNIC PÁLOE S^O FRANCISCO DO CONOE
AOMINISTRÁCAO
Ru. PRÂÇÂ OÂ INOÊP€NO€NC|À SN
CENIRO
a3s+00( sáo Frarcr.@ oo co.Ér EÁ
FONE 71- 365180@

6 - VALOR 00 NSS 35.9E1,85

0,00

I 0.00

2, VENCIMENÍO
(u.o Ercrusivo do rNss)

9- VALOR DÊ OUÍRÁS
ENTIOAOES 0,00

ATENÇÁO: É vsdada a ulilizásio d€ GPS párâ rscolhim6nlo dê r6cêíâ dô veloí inÍenor
.o êstpulâdo em Rosoluçáo puuKád. pelo INSS. A r€c.na qu. ícsuÍaÍ valor iníarioÍ
óêvê.á sêí adr€bnade à clnlnbuçáo ou importânoa conolpondenlê nos mesês
lubs€quenres. âté quê o lal 3êiE írual ou supenoí âo vâloí mínrmo llrâdo

IO. ATT/T'ULÍA E JUROS 0,00

11, TOTAL 35.981.85

a, covlo !9 12 - aUÍENI|CAÇÁO BÁNCÁR|Á

1! VrA. |NSS - 2' VrÁ - CONTRTEUTNÍE

ô9:"*"
ôtl'

Observaçáo conÍorme onenlaçáo constante no Seíp, os valores reÍeÍenles a 130 sâláno de conselheiros tulelares sáo somados a íolha
mensal e desconsideíâclo§ na íolha de 130 salário.

. ATIVOS - FOLHA 13 SAL

!:


